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 جستجو نمایید.
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سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی دانشگاه فنی  "درمرحله بعد همانطور که در تصویر مشخص شده است وارد2- 

 شوید. "و حرفه ای

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



خراسان رضوی و اکنون وارد صفحه ابتدایی سامانه سمیاد شده اید. همانند تصویر ازگزینه های موجود استان  3- 

 دختران مشهد را انتخاب نمایید.

 

 

 

 



 

 روی لینک ورود به سایت کلیک کنید.سپس به این صفحه منتقل می شوید. اکنون  -4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



اگر برای اولین بار است که  وارد  در مرحله بعد شما بایستی با نام کاربری و رمز ورود اختصاصی  خود وارد شوید.-5

 ز کد ملی خود به عنوان رمز ورود استفادهسایت می شوید . باید از شماره دانشجویی خود به عنوان نام کاربری و ا

 نمایید.

 

 

درغیراینصورت هرگونه رمز ورود خود را تغییر دهید.  به سایت، بعد از اولین ورود موظف هستیدلازم به ذکر است که 

 بروز مشکل در این زمینه برعهده خود دانشجو می باشد.

 شوید.  ورود روی دکمه ادامه کلیک کنید تا به سایت وارد بعد از تغییررمز

 

 

 

 

 

دانشجویی شماره  

 کد ملی



 بعد از ورود لیست درس ها برایتان قابل مشاهده است. -6

به عنوان مثال با کلیک برروی درس ساختمان داده وارد  برای ورود به هردرس کافیست روی نام درس کلیک کنید.

 درس می شویم.

 

 

 

 

بعد از هرجلسه درس در ادوبی کانکت، استاد مربوطه لینک آفلاین کلاس یا فیلم ضبط شده از آن جلسه را در  -7

اری ارگزبسمیاد بارگذاری می کند و شما می توانید با کلیک بر روی هرجلسه فیلم ،اسلاید و یا هر فایلی که استادتان 

ال لینک جلسه اول درس ساختمان داده که در ادوبی کانکت کرده باشد را مشاهده و یا دانلود نمایید. به عنوان مث

 اری شده است . روی آن کلیک می کنیم.زتدریس شده است در قسمت جلسه اول توسط استاد مربوطه بارگ

 

 



 

 

 

 

خواست می شود تا درما واردصفحه ادوبی کانکت می شویم و از  "جلسه اول آنلاین"بعد از کلیک روی لینک -8

 درس را از استاد خود جویاشوید و بعد از واردکردن آن وارد کلاس شوید. هر. شما باید پسورد نماییم دوارپسورد را 

 



یر را مشاهده )تصویر ز اکنون وارد کلاس شده اید. با کلیک روی دکمه پخش در پایین صفحه کلاس اجرا میشود-9

 کنید(.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

د اری می کند تا بتوانیبط شده آن جلسه را در سمیاد بارگزکلاس ، فیلم ض لینک در بعضی مواقع استاد به جای -01

درس  "مجلسه سو"کلیک برروی لینک توجه به تصاویر زیر،  با  درصورت نیاز فایل را دانلود کنید. به عنوان مثال و با

فایل  صفحه دانلود رفته وارگاه مبانی الکترونیک وارد صفحه بعد می شویم و بعد از کیک روی لینک مشخص شده به ک

 نظر را دانلود می کنیم. مورد

 

 



 

 

 

 

 



 

 معرفی قسمت های مختلف سایت

و افرادی که اخیرا  فایل های خصوصی ده است و در پنل سمت چپ هدرصفحه اصلی سایت، سمت راست نام دروس شما قابل مشا

 وارد سایت شده اند را می توانید مشاهدا کنید.

 به بخش های میزکار،صفحه اصلی ، درس های من و تقویم می توانید دسترسی داشته باشید.در پنل سمت راست 

 دربخش تقویم شما می توانید رویدادها و دروسی که در روزهای آینده دارید را مشاهده کنید.

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 استفاده از آپلود سنتر

باید در سمیاد  بارگذاری شود و حجم پاسخ تمرین هایی که استاد مربوط به هردرس مشخص می کند 

 آپلود"مگابایت باشد. به همین منظور قسمتی از سامانه سمیاد با نام  0فایل آپلودشده نباید بیشتر از 

 مگابایت را آپلود کنند. 0سنتر در اختیار دانشجویان قرار دارد تا بتوانند فایل هایی با حجم بالاتر از 

 

یی سایت سمیاد گزینه بارگذاری فایل را فعال نمایید و سپس برای این منظور در صفحه ابتدا .0

 استان ودانشکده خود راانتخاب نموده و وارد شوید.

 

 
 

 



 

  سپس نام کاربری و رمز ورود خود راوارد نموده تا صفحه مربوط آپلود سنتر اجراشود. .2

 

 

 سمیاد جای گذاری کنید.فایل مورد نظر باید در آپلودسنتر بارگذاری کنید و لینک آن را داخل  .3

 

           

 آموزش استفاده از آپلودسنتر به زودی برای دانشجویان ارسال می گردد.            
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